Dosen. : PRAMELANI

Matakuliah : (0024) ETIKA PROFESI PUBLIC RELATIONS
SKS 12
Kelas :41.5B.01

Jumlah Mahasiswa : 10

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

01 el3-d2 27 September 2024 Filsafat Etika Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:19:27
Keluar:

02 el3-d2 4 Oktober 2024 Nilai-Nilai Pesan Komunikasi jumat 4 oktober 2024 etika profesi pr Tepat Waktu
memperkenalkan konsep filsafat dan etika Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:23:05
Keluar:
19:24:42

03 el3-d2 11 Oktober 2024 Etika Komunikasi Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:20:35
Keluar:

04 el3-d2 18 Oktober 2024 Etika Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:20:35
Keluar:



Pertemuan

05

06

07

08

09

Ruangan

el3-d2

el3-d2

el3-d2

el3-d2

el3-d2

Tanggal

25 Oktober 2024

1 November 2024

8 November 2024

15 November 2024

22 November 2024

Bahan Kajian

Sistematika Etika

Kode Etik Moral dan Citra

Review

(UTS)

Etika Profesi

Berita Acara Pengajaran

jumat 1 november 2024 etika profesi pr
etika komunikasi dalam media

jumat 8 november 2024 etika profesi pr
memberikan materi melalui e-learning
dikarenakan belum ada link perkuliahan
yang dikirimkan mahasiswa i pada waktu
perkuliahan yang telah ditetapkan

UTS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:12:00
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:12:37
Keluar:
19:26:54

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:13:02
Keluar:
19:30:31

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:13:02
Keluar:
19:30:31

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:
18:10-19:30



Pertemuan

10

11

12

13

Ruangan

el3-d2

el3-d2

el3-d2

el3-d2

Tanggal

29 November 2024

6 Desember 2024

13 Desember 2024

20 Desember 2024

Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran

Etika Profesi Kehumasan

Aplikasi Kode Etik Profesi Humas

Aturan Tingkah Laku Profesional PR
Humas

Kode Etik Public Relations di brief uas
Indonesia

Kehadiran

Masuk:
18:45:57
Keluar:

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

18:10-19:30

Masuk:

18:44:09

Keluar:

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

18:10-19:30

Masuk:

18:26:35

Keluar:

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

18:10-19:30

Masuk:

18:35:45

Keluar:

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

18:10-19:30

Masuk:

18:55:58

Keluar:



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

el3-d2

el3-d2

el3-d2

Tanggal

10 Januari 2025

17 Januari 2025

24 Januari 2025

Bahan Kajian

Humas Pemerintah dan Organisasi

Non Profit

Review

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:13:02
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:13:02
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
18:10-19:30
Masuk:
18:13:02
Keluar:
19:30:31



Presensi 41.5B.01

Nim

41210068

41220003

41220004

41220018

41220020

41220021

41220026

41220031

41220040

41248001

Nama

dewi karina sari

alma sagita ramadani

tri rahman diansyah

inda vitohidin

marta julian saputra

muhammad rizki putra ramadhan

kheka raditya himawan

isni nurbaiti

shaviga

muhammad syawalludin ibrahim

10

11

12

13

14

15

16 Jumlah
1 11
1 11
0 9
1 13
0 10
1 13
1 6
1 12
0 5
0 10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41210068-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41220003-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41220004-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41220018-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41220020-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41220021-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41220026-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41220031-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41220040-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41248001-01-BSI.js

Penilaian 41.5B.01

NIM

41210068

41220003

41220004

41220018

41220020

41220021

41220026

41220031

41220040

41248001

NAMA

dewi karina sari

alma sagita ramadani

tri rahman diansyah

inda vitohidin

marta julian saputra

muhammad rizki putra ramadhan
kheka raditya himawan

isni nurbaiti

shaviga

muhammad syawalludin ibrahim

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

UTS

84

50

38

UAS

60

42

74

48

34

52

GRADE AKHIR


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41210068-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41220003-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41220004-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41220018-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41220020-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41220021-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41220026-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41220031-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41220040-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-41248001-01-BSI.js

